
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1579/

Código da publicação: 1579

Data da emissão do comprovante: 15/08/2025 05:27:10

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 41/2025

N° do Processo/Ano: 94/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 26/08/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/08/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/08/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:26/08/2025 08:00:00

Valor estimado: R$ 358.706,28
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de materiais, suprimentos e equipamentos
de informática (itens fracassados no pregão 021/2025), para a manutenção geral dos Departamentos
Municipais
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de materiais, suprimentos e equipamentos
de informática (itens fracassados no pregão 021/2025), para a manutenção geral dos Departamentos
Municipais

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/08/2025 00:00:00Edital PE 041-2025 - Materiais de Informatica (... Baixar

13/08/2025 00:00:00QUESTIONAMENTO EDITAL DE PREGÃO ELETRONICO SRP ... Baixar

05/08/2025 00:00:00Edital PE 041-2025 - Materiais de Informatica II Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1579/pregistro-de-precos-para-futura-e-eventualnbspaquisicao-de-materiais-suprimentos-e-equipamentos-de-informatica-itens-fracassados-no-pregao-0212025-para-a-manutencao-geral-dos-departamentos-municipaisp/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/143c5f23bd724a4f0a7b8b2a3a10882c.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b62e3067961867e0968388435e6f51ee.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ff50a6221120590e04dfa849b9db815.pdf


Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Data Nome documento Arquivo
05/08/2025 00:00:00Aviso de PE 041-2025 - Materiais de Informatica Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/289abcda41ac68058ddeb07858cd1d80.docx

